RelERTOR IO ’7’8/“43 pecrero v, BE /%m

PROT. 468937 del A4[42/42

12074

<9 . T
. . . & N 4 R .
f%ﬁ@%ﬁd%ﬁ @“@fy«ff/ L/é;ﬂé {é’//gz/ Ao

L/g/ ;%’(/‘zgeﬁ'if«%éf ”fd//;zf/m&aé

VISTO il D.L.gs. 27.10.2009, n. 150 ed in particolare Iart. 22;

VISTA la nota prot. n. 20082 del 28.12.2018 con il quale ¢ stato indetto un bando per il
conferimento del premio per I’innovazione, ai sensi dell’art. 22 del D.Lgs. 150/2009;

CONSIDERATO che le domande pervenute sono state esaminate dal Nucleo di Valutazione
interno di cui al D.R. n. 473/19 del 19.06.2019, in qualita di organismo indipendente
di valutazione;

TENUTO CONTO che il Nucleo di Valutazione nella seduta n. 7/19 del 12.07.2019 ha
definito le modalita di applicazione dei criteri di valutazione previsti dal bando;

CONSIDERATO che il Premio all’innovazione 2018 va assegnato “al miglior progetto
realizzato nel 2018”;

VISTA la nota prot. n. 15209 del 5.11.2019, con la quale il Coordinatore del Nucleo di
Valutazione trasmette il verbale della seduta n. 10/19 del 30/10/2019 relativo alla
procedura di conferimento del premio per ’innovazione;

DECRETA

Art. 1

Sono approvati gli atti del bando per il conferimento del premio per I'innovazione, ai
sensi dell’art. 22 del D.Lgs. 150/2009, indetto con nota prot. n. 20082 del 28.12.2018.

Art. 2

E’ approvata la seguente graduatoria di merito formulata dal Nucleo di Valutazione,
sulla base del punteggio conseguito dai progetti presentati:

Progetti titoli totale
1. “ Portale per la gestione degli eventi di orientamento 88 88

dell’Universita degli Studi della Tuscia”

Gallo Pierpaolo referente responsabile del gruppo di lavoro,

2. “ XMPP e Pidgin per gruppi di lavoro (e telelavoro)” 83 83
Ferrantini Angelo referente responsabile del gruppo di lavoro,
3. “ Creazione piattaforma valutazione comportamentale 30 30

del personale tecnico amministrative”
Sassara Franco referente e responsabile del gruppo di lavoro,

S



@

Art. 3

Sono dichiarati vincitori del “Premio per ’innovazione 2018

1° premio “ Portale per la gestione degli eventi di orientamento dell’Universita degli
Studi della Tuscia”

Gallo Pierpaolo referente responsabile del gruppo di lavoro,

Ferrantini Angelo,

Paris Simona,

Sassara Franco.

2° premio “XMPP e Pidgin per gruppi di lavoro (e telelavoro)”
Ferrantini Angelo referente responsabile del gruppo di lavoro,
Gallo Pierpaolo,

Paris Simona,

Sassara Franco
Art. 4

Al progetti presentati dai gruppi di lavoro di cui all’art. 3 verra destinato il premio
annuale per I'innovazione relativo all’anno 2018 pari ad € 3.014,32 al netto del carico ente,
cosi suddiviso:

1° premio €2.014,32

2° premio € 1.000,00.

Gli autori del progetto primo classificato saranno premiati anche con Discrizione
gratuita a corsi di studio dell’ Ateneo, al fine di promuovere la crescita professionale mediante
I"accesso ad un percorso di alta formazione coerente con il profilo professionale rivestito, ai
sensi dell’art. 26 del D.Lgs. 150/2009.

Viterbo, Lo [A2]2019




